
UCHWAŁA NR XLIII/405/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia terminów przyjmowania obywateli przez Radę Miejską w Suwałkach. 

 

na podstawie art. 253, § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postepowania

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660: z 2004 r.

Nr 162, poz 1692 z 2005 r. Nr 64, poz 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz.

1539) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co nastepuje: 

§ 1. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach lub wyznaczony przez niego wiceprzewodniczący

przyjmują  obywateli w sprawie skarg i wniosków w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suwał kach, ul.

Mickiewicza 1, w każdą środę w godzinach od 14.00 do 16.00. 

2. Radni Rady Miejskiej w Suwał kach przyjmuj ą  obywateli w siedzibie Urzę du Miejskiego

w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, wg harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/405/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

ID: ERPLH-ROIYE-CGJSU-AXXGC-OIAYM. Podpisany. Strona 1 / 2



Włodzimierz Marczewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/405/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

ID: ERPLH-ROIYE-CGJSU-AXXGC-OIAYM. Podpisany. Strona 2 / 2


	Slajd 1
	Slajd 2

